Cheerio, dear Father.

Yours as ever, I assure you, in Corde Jesu.

J. Chevalier, Mis.SC.

**Article 209**  
*To Pope Pius IX.*  
*Original in MSC archives, Rome.*

D 18681225

Ametur ubique terrarum Cor Jesu sacratissimum !

Beatissime Pater,

Julius Chevalier, praesbyter Archidiocesis Bituricensis, in Gallia, Superior generalis Missionariorum a Sacratissimo Corde Jesu dictorum, vulgo Missionnaires du Sacré-Coeur, ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, supplex orat ut libeat

Sanctitati Vestrae hujusmodi Societatem des Missionnaires du Sacré-Coeur, jam Apostolica benedictione ditatam vigesima die septembris MDCCCLX, approbare atque datis epistolis confirmare.

Haec nostra minima Societas, post preces per novem dies B.M.V. Imm. impensas et ostento signo divinae Voluntatis, ortum habuit, ipsa die octava decembris MDCCCLIV, qua Sanctitas Vestra solemniter definivit Imm. B.M.V. Conceptionem. Lugendorum praesentis oevi malorum remedium est hauriendum est ipso Veritatis et Charitatis fonte quem indicavit Ipse Dominus Noster Jesus Christus B. Mariae Marguaritae Alacoque, revelando thesauros Misericordiae in Corde suo repositos! Quomodo autem salvabit nos Cor Jesu nisi audierint homines de illo? Quomodo autem audient sine praedicante? Quomodo vero praedicabunt nisi mittantur? Necesse est ergo ut mittantur qui praedicent Cor Jesu et ostendant in saeculis supervenientibus abundantes divitias gratiae in bonitate super nos.

Quapropter instituti sunt Missionarii ejusdem Sacratissimi Cordis Jesu.

Propter excellentiam hujus devotionis, et ad sananda tot et tanta mala magis ac magis ingravescentia, interest ut sacerdotes quidam ad hanc speciatim vocationem informentur, et tam efficax remedium notum faciant et adhibendum curent.

Statim ab exordio ab Eminentissimo Cardinali Du Pont, Archiepiscopo Bituricensi, Societas Exolduni vulgo Issoudun adunata erectaque, fuit laudata approbata et canonice solemniterque instituta. Et nunc ab illustrissimo et amatissimo Archiepiscopo Le Prince de La Tour d'Auvergne, benedictione et suffragio amplificatur.

Triplici religionis voto simplici obstricti perseverant Missionarii a SS. Corde Jesu non solum omnibus apostolicis muneribus gratis et pro Deo indesinenter operam navant, sive per pia exercitia praesbyteris et fidelibus subministranda, sive per educationem christianam puerorum in Collegiis, et sapientem ac piam Clericorum directionem et institutionem in Seminariis, sive etiam per officia parochialia aliquando sub Ordinariorum regimine explenda, si Sanctitati Vestrae placuerit, sed adhuc solemne habent, ad populorum aedificationem, austerioris vitae et religiosae perfectionis exemplum praebere.

Et jam habet Societas multa signa protectionis Sacratissimi Cordis Jesu, necnon et B.M.V. Immaculatae. Etenim quinque domos possidet Societas.

In domo principali, quae est caput totius Societatis, Exolduni vulgo Issoudun, quindecim sunt sacerdotes, voto ad sacerdotium vocati, et tres fratres laici coadjutores.

In noviciatu Montisludi vulgo Montluçon, in dioecesi Molinensi, decem sunt alumni.

Et ad diversas regiones, praesertim in Bituricensi, in Molinensi et Augustodunensi dioecesis, radices ac ramos jam extendit Societas, annuentibus imo et petentibus Episcopis.

In Bituricensi enim Archidioecesi (praeter domum principalem ubi sunt decem Religiosi professi Missionibus et variis exercitiis spiritualibus intra et extra Galliam vacantes), in Collegio Casa Sti Benedicti vulgo Chezal-Benoît, novem vivunt Nostrae Societatis sacerdotes educationi christianae centum et viginti puerorum intenti.

In Molinensi dioecesi, in civitate Montislucii vulgo Montluçon, (Praeter Noviciatum), tres sunt adhuc Religiosi Missionibus et Exercitiis parochialibus sese adhibentes.

Et in dioecesi Augustidunensi, in civitate vulgo Tournus, sex sunt ejusdem Societatis Sacerdotes exercitiis parochialibus, missionibus et educationi christianae puerorum operam praestantes.

Neque profecto ex viginti et octo et ultra datis aliunde testimonialibus litteris ambigi potest quin apud fere omnes sive Gallia sive aliarum gentium Antistites benevolentiam et approbationem eximiam in laudibus obtinuerit nostrum Institutum.

Cum ingenti gaudio Missionarii a Corde Jesu missionibus, exercitiis spiritualibus educationi christianae puerorum in Collegiis, et sapienti ac piae Clericorum directioni et institutioni vacant.

Praesbyteros saeculares, scientia et pietate conspicuos in variis provinciis aggregatos habent.

Per talem Associationem prosequatur renovatu Cleri saecularis, et gloria, cultus ardens, amor vehementissimus Sacratissimi Cordis Jesu, necnon et honor B.M.V. Imm.

Tandem, scholam clericalem, benedicente Deo optimo maximo, instauravit Casa Sti Benedicti vulgi Chezal-Benoît, in dioecesi Bituricensi, nostra minima Societas. Ibi viginti et ultra Alumni quotannis ingressum habent, et ad Vocationem nostram accurate informantur, ita ut numerus membrorum Societatis sic certissime crescat de anno in annum. Tale Seminarium est pro nobis principium et fons multiplicationis, Deo providente.

Quidam vero sint sensus Missionariorum a SS. Corde Jesu erga S. Apostolicam Sedem, satis superque demonstrant Antistitum littera testimonialia in volumine collectae, et caritativa illa tributa quae quotannis, in sublevandis Ecclesiae necessitatibus, ultro impendunt. Illam quam ex intimo Corde erga Petri Sedem sentiunt devotionem atque reverentiam operibus et factis significare volunt, Deo adjuvante. Quoad doctrinam, omnia tenemus quae tenet S. Romana Ecclesia, semper et in omnibus Pontifici infallibili credentes et obedientes.